



Do wszystkich wykonawców

**Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę artykułów biurowych**

1. **Pytanie** – W części pierwszej, pozycji 5 zamawiający żąda koszulek krystalicznych min.100mic,A4 z klapką boczną. Koszulka taka została wycofana z dystrybucji. Czy Zamawiający w tej pozycji dopuszcza koszulkę A4 z klapką boczną , 100mic , groszkową.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w części 1 pozycji 5 koszulki opisanej w pytaniu.
2. **Pytanie** – Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Części 1 poz.16 zamiast segregator A4/70mm - (nie mamy w ofercie takiego rozmiaru) segregator A4/75mm ?
Odpowiedź: Zamawiający w części 1 pozycji 16 dopuszcza zaoferowanie również segregatora A4/75mm spełniającego pozostałe wymagania określone w siwz.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach
R. Kaufciah
mgr inż. Renata Kaufciah
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Gospodarczych